
 

 

  

Znak sprawy: IN.271.12.2023                                                            Leszno, 17 maja 2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym pod nazwą „Opracowanie dokumentacji projektowej dla Szkoły 
Podstawowej nr 1 w Lesznie”. 

 

Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna, Wydział 
Inwestycji, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu do upływu wyznaczonego terminu składania ofert tj. do dnia 17 maja 2023 r. 
do godz. 10:00 złożono następujące oferty: 

 

 
Lp. 

 
Nazwa Wykonawcy  

 
 

Cena ofertowa 
brutto  

 

 
Termin wykonania 

przedmiotu 
zamówienia 

 

1. 
Biuro Inżynierskie  

P.A. Mikołajczak Sp. z o .o. 
ul. Łubinowa 1, 64-100 Leszno 

 
55.00,00 zł 

 
 

do 160 dni 

2. 

 
APA ARCHES Sp. z o.o. sp. k. 

ul. Jawornicka 8/229, 60-161 Poznań 
 

 
203.811,00 zł 

 
 

 
do 120 dni 

 

3. 

 
PLEAFY Piotr Czech 

ul. Koszyka 22/4 
45-760 Opole 

 

 
159.900,00 zł 

 
 

 
do 180 dni 

 

 
 
 
 
 

Z poważaniem 
 

NACZELNIK WYDZIAŁU INWESTYCJI 
 /-/ Celina Pilżys-Kosmatka 


